* Município de Cosmorama
Criado pela Lei Estadual N°233 de 24112148

UNIC 	 DE CNP] n-45.162.054/0001-91 	 M 	IP,

"Paço Municipal Christovam Melhado"
20i'4 2020

EDITAL N° 011/2023

CONVOCAÇÃO PARA A REUNIÃO COM A PROMOTORIA DE

JUSTIÇA DE TANABI

A COMISSÃO ELEITORAL (Designada pela Resolução n.° 002 de 31 de março de 2.023) e

o CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE COSMORAMA - CMDCA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei

Municipal n° 3.739 de 08 de março de 2.023 e pela Resolução n. °  001 de 31 de março de 2.023,

do Ccneiho Municipal dcs Direitos da Criança e do Adolescente de Cosmorarna - CMDCA e,

considerando as disposições na Resch:ço n.° 231 de 28 de dezembro de 2.022, do Conselho

Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente - CONANDA; CONVOCA todos os

candidatos para comparecerem no dia 07 de agosto de 2023, às 09h30min, na Câmara

MunicipaJiabj situada na Rua José Si riani, n.° 933, Centro, Município de

TanabiiSP, para Reunião com a Promotoria de Justiça de Tanabi, uma vez que serão prestadas

orientações e esclarecimentos acerca de condutas vedadas durante a propaganda eleitoral nas

Eleições do Conselho Tutelar do Município de Cosmorama para o quadriênio de 2024/2027.

Cosmorama/SP, 07 de julho de 2023.

ALI N E APARE BACHESQUE

Presidente da Comissão Eleitoral. Resolução n.° 00212023 - CMDCA

LIGIA POADA SILVA TINO

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Rua Joaqui da Costa Maciel, 	1261 - Caixa ikxital 5 - CEI' iM.30G00 -- FoneíFax (17) 3836-9220 -- Fax (17) 3836-9223
Site: www.cosriorana 3p.gov.br  i-inad gahintte'cosrnoama.sp.govbr